第1号様式（第４条関係）
年　　月　　日
知多市消防長　様

申請者住所
団  体  名
氏      名
緊急連絡先

知多市自動体外式除細動器（ＡＥＤ）貸出申請書

知多市ＡＥＤ（自動体外式除細動器）貸出事業要綱第４条の規定により下記のとおり申し込みます。
記

１　貸出期間　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　　から
　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　　まで
２　イベント名及び場所
３　参加人員　　　　　　　　　　　名
[bookmark: _GoBack]４　取扱い可能者　　　　　　　　　名
５　その他
(1) 営利を目的としたイベント、各種スポーツ行事等では使用しません。
(2) イベント、各種スポーツ行事等の開催期間中は、普通救命講習等を受講した者等
を会場に配置します。
(3) 常に良好な状態で保管し、使用します。
(4) 転貸し、又は譲渡しません。
(5) 故障、破損させ、又は紛失させたときは、速やかに現状に修復させます。
	※受付欄
	※経過欄